
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 53 GODINA: LVI DANA:20.novembar 2020. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

Gradski štab za vanredne situacije 

Broj 217-II-6 /2020 

Dana 20.11.2020.god. 

S U B O T I C A 

 

 Na osnovu člana 43. Zakona o smanjenju 

rizika od katastrofa i upravljanju vanrednim 

situacijama  (Sl. Glasnik Republike Srbije“ br. 87/18) 

a u vezi sa Naredbom o proglašenju epidemije 

zarazne bolesti COVID-19(„Sl. Glasnik Republike 

srbije“ br. 37/20) Gradski štab za vanredne situacije  

na svojoj 17. vanrednoj sednici od 20. 11. 2020. 

godine donosi 

 

N A R E D B U 

 

I 

1. Naređuje se privrednim subjektima koji 

obavljaju ugostiteljsku delatnost, a vrše šaltersku 

prodaju hrane putem šaltera, da u periodu od 21,00-

06,00 časova uklone stolove i stolice koji su 

postavljeni ispred objekta. 

 

2.  Zabranjuje se konzumacija hrane i pića, 

ispred  ugostiteljskih objekata iz kojih se vrši 

šalterska prodaja hrane putem šaltera. 

 

3.   Naređuje se svim licima, koja čekaju da 

budu uslužena prilikom kupovine hrane iz objekata iz 

kojih se vrši šalterska prodaja hrane, održavanje 

fizičke distance od najmanje 2 m, uz obavezno 

korišćenje zaštitne maske. 

 

4.  Nadzor nad primenama mera ove naredbe 

vršiće Gradska uprava Grada Subotice putem 

Sekretarijata za inspekcijsko-nadzorne poslove i  

nadležni Republički  inspekcijski organi. 

 

II 

 Ova naredba stupa na snagu odmah. 

 

III 

 Ovu naredbu objaviti u „ Službenom listu 

Grada Subotice“ i putem sredstava javnog 

informisanja. 

 

Komandant 

Gradskog štaba za vanredne situacije 

Stevan Bakić, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – Broj 53                                             Službeni list Grada Subotice                                        20.novembar 2020. 

 

 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. NAREDBA GRADSKOG ŠTABA ZA VANREDNE SITUACIJE  

(SEDAMNAESTA VANREDNA SEDNICA) .......................................................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


